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Lausunto kalastusmatkailun kehittämisohjelmaluonnoksesta.
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Maa- ja metsätalousministeriön asettama työryhmä on laatinut luonnoksen kalastusmatkailun
kehittämisohjelmaksi. Suomen Kalastusopaskilta ry on tutustunut luonnokseen ja esittää siitä
lausuntonaan seuraavaa.

Suomen Kalastusopaskillan lausunto

Suomen Kalastusopaskilta arvostaa, että maa- ja metsätalousministeriössä on käynnistetty työ
Suomen kalastusmatkailun kehittämiseksi ja edistämiseksi. Kalastusmatkailualan kasvu Suomessa on
jäänyt pahasti jälkeen sekä kotimaisen matkailun kasvuluvuista että kansainvälisestä
kalastusmatkailun kasvusta, vaikka Suomessa pitäisi vesistöjensä ja muun luonnonympäristönsä
puolesta olla kaikki edellytykset kuulua kalastusmatkailualan kärkimaihin maailmassa.

Kalastusmatkailun kehittämisohjelmaluonnoksessa on tunnistettu Suomen kalastusmatkailun
nykytila ja 21 eri toimenpidettä kalastusmatkailun kehittämiseksi. Osa toimenpiteistä edellyttää
huomattavia taloudellisia resursseja ja sitoutumista alan pitkäjänteiseen kehittämiseen, osa
toimenpiteistä on helpommin toteutettavissa jo nykyisillä resursseilla.
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Suomen Kalastusopaskilta pitää tärkeänä, että tuleva Suomen hallitus on valmis tukemaan
kalastusmatkailun kehittämistä Suomessa poistamalla turhia hallinnollisia esteitä kalastusmatkailun
kasvun tieltä.

Kalastusmatkailun kehittämisohjelmaan on kirjattu kaksi toimenpidettä, joilla poistetaan
kalastusmatkailun kasvun hallinnollisia esteitä ilman kustannuksia. Toinen niistä on työnantajien
maksamien verovapaiden henkilökuntaetujen (liikunta- ja kulttuurisetelien) käytön
mahdollistaminen kalastuspalvelujen maksamisessa. Toinen kalastusmatkailuyrittämistä rajoittava
hallinnollinen este on elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten myöntämien ns.
kalastusopaslupien kuuden hengen ryhmäkokorajoitus kalastusmatkailutilaisuuksien järjestämisessä.
Ryhmäkokorajoitus on poistettava, sillä opastetuilla kalastusmatkoilla pyydetyllä saaliilla on häviävän
pieni vaikutus pyyntialueen kalakantoihin eikä opastoiminnasta ole aiheutunut sanottavammin
muutakaan haittaa.

Suomen Kalastusopaskillan mielestä luonnos kalastusmatkailun kehittämisohjelmaksi sisältää
monipuolisia ja hyviä toimenpide-ehdotuksia, joilla kalastusmatkailualan liikevaihtoa ja työllisyyttä
on mahdollista kasvattaa, kun toimenpiteisiin sitoudutaan pitkäjänteisesti, niiden rahoitus turvataan
ja toimenpiteiden vaikutusta seurataan järjestelmällisesti.
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